tenda » Can. 6 congr. gen. II; Institutum S.I. II 531.
9 Stephanus Szántó S.I. et Valentinus Lado S. I.; cf. ер. Patris Szántó

diei 5 ian. 1585 ad P. Generalem; supra, doc. 291.
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molestia et nostra et regia et officialium, ас quandoque, cum parvo
decore exigendae sint provisiones necessariae. [I87r] Quaeso R.P.tem
V. eximat mihi hoc dubium ne dnm perpetuo caecutio, dubitem sem-

55 per; sed animus semel in veritate agnita ac explicata, possit conquie-
scere ...

305

STEPHANUS BÁTHORY REX POLONIAE
P. IOANNI LELESZI S.I.

Niepolomiciis 10 maii 1585 — Albam luliam

TEXTUS: Cracoviae, Arch. Principum Czartoryski, ms. 3102 n. 11,
originale.

EDITIO: VERESS. Epistolae II 102-03.
RATIO EDITIONIS: Sequimur textum a D. Veress editum.

SUMMARIUM: Paulus Gyulai declarabit qnae de rcsidentia Societatis ai-
bensi recenter decreta fuerint.

Stcphanus Dei gratia Rex Poloniae, Magnus dux Lituaniac,
Russiae, Prussiae, Masowiae, Samogitiae, Livoniaeque et Princeps
Transsilvaniae.
Religiose devote nobis dilecte. Salutem et gratiam nostram regiam.

5 Accepimus litteras Devotionis Tuae l, ex quibus statum vestrum
plenissime cognovimus. Sed cum ea nobis redderentur, iam antea per
fidelem nostrum Generosum Paulum Gj'iilai 2, quicquid nostrarum
fuit partium, ac omne id quod in hac temporum condition« ad usum,
commodum, emolumentum, sustentionemque vestram a nobis con-

10 ferri potuit, declaravimus. Optime igitur de rebus omnibus, quae sit
nostra voluntas, quidve in negotio aut statu vestro per nos actum
constitutumque est, ab eo cognosced«. Bene valeat.
Datum in arce nostra regia nepolomicensi, 10 die mensis maii,

anno Domini 1585, regni vero nostri décimo.

1 Litterae Patris Leleszi desiderantur.
* P. Gyulai, secretarius regius (cf. A. DIVÉKY, Les hongrois en Pologne è

l'époque d'Etienne Bdthory. In: Etienne Batory p. 122), occisus die 10 dec. 1592
(cf. VERESS, Epp. Carrillo I 43.
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Zenth Mehaly kew 3 in potestatem vestram venire, sed et in su- 15

burbio albensi duodecim coloni; reliqua ex mutua cointelligentia,
oportunitateque vestra adirentur4 brevi.

Stephanus Rex mpr.

Inscriptio: Religioso loanni Leleszio de Societate lesu, rectori
scholae albensis etc. Dévote nobis dilecto. 20

306

P. IOANNES PAULUS CAMPANO PRAEP. PROV. POL. S.I.
P. CLAUDIO ACQUAVIVA PRAEP. GEN. S.I.

Braunsberga 25 mail 1585 — Romam

TEXTUS: Germ. 164 223r-6v, autographum.

EDITIO: VERESS, Epistolae II 103-05.
SÜMMARIUM: 1. Tempor e autumno projecturus in Transylvaniam Patrem